

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

### KYRKORÅDET

**Plats och tid** Församlingshemmet i Rödeby  
Onsdagen den 24/4 2019 kl 18.30

**Beslutande** Göran Karlsson ordf  
Mats Svensson kh  
Magnus Johansson  
Laila Karlsson  
Siv Majing  
Erland Olsson  
Ingbritt Pettersson  
Birgit Johansson  
Thomas Petersson

#### Övriga närvarande

Marianne Abrahamsson  
Ingela Sadelsten  
Ann-Charlotte Svensson Begravningsombud  
Per-Axel Fridolfsson Revisor

Marie Skyllberg sekr

**Justerare** Erland Olsson

**Justeringens tid och plats** I prästgården torsdagen den 25 april kl 14,00

**Underskrifter** Ordförande 

Justerare 

#### ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

**Datum**  .....

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:  
[www.svenskakyrkan.se/rodeby](http://www.svenskakyrkan.se/rodeby)

Ordföranden Göran Karlsson har varit i kontakt med Andreas Månsson på Stiftet angående att installera solceller på taket i Senapskornet. Andraes Månsson tyckte det var ett bra förslag av församlingen och en miljövinst inför framtiden och att vi värnar om den energi som finns och att vi ska ansöka om bidrag. Kyrkorådet tar ett principbeslut för hela anläggningen Senapskornet.

#### **44. Detaljplan MO 3:1 fr K-na Kommun**

Karlskrona kommun har lämnat in en Detaljplan för del av MO 3:1 (Lindvägen) Rödeby. Planen syftar till att pröva markens lämplighet för utveckling av ny bebyggelse i form av vårdbostäder alternativt förskola eller bostäder. Kyrkorådet hade bara positiva synpunkter om denna detaljplan.

#### **45. Information**

Ett möte med Swedbank Johan Jansson har varit den 16/4 där Paul Wihlborg, Lena Persson, Mats Svensson och kyrkokamrer deltog, angående oroligheterna kring penningtvätt. Vi gick igenom vår befintliga placeringar och vi diskuterade att behålla samtliga placeringar i nuläget. Under mötet framkommer att församlingen har en lite stor likvid buffert och önskemål om placeringsförslag har inkommit. Kyrkorådet beslöt att avvakta med ytterligare placeringar.

Beslut ifrån Länsstyrelsen har inkommit om tillstånd för ny takarmatur i gravkapellet.

KPA Livförsäkring vill att alla kunder är trygga med att de arbetar för att motverka penningtvätt och finansiering av terrorism och att de följer de lagkrav som finns. Ordföranden Göran Karlsson har skrivit under som juridisk person för KPA.

Svensk kyrkan i utlandet har lämnat in en vädjan om församlingsanslag och kollekt. Rikskollekt som är till SKUT är utsatta den 29/9 samt den 2/11. Församlingskollekterna är redan satta för 2019 så vi får beakta förslagen till församlingskollekt 2020.

Thomas Petersson informerade om att servicekillen ifrån Affärsverket har varit i Prästgården och upptäckt att det var felinställt i källaren på fjärrvärmens så kostnaden stiger enormt. Vi får uppmana all personal att det är extra viktigt att inte stänga av termostaterna på elementen inte heller höja de till max och inte röra några inställningar i källaren.

Gasen till kylanläggningen i gravkapellet måste bytas ut eftersom den gas vi har idag R404A kommer att förbjudas 2020. Vi kommer begära in offert på detta.

En kallelse är utskickad till de auktoriserade revisorerna samt de förtroendevalda till den 8/5 kl 09,30 för påskrift av årsredovisningen 2018.

#### **46. Övriga frågor**

Kyrkoherde Mats Svensson frågade om några frivilliga kunde ställa upp till den 5/5 Vägens söndag samt till den 1/6 Rödeby dagen.

#### **47. Barnkonsekvensanalysen**

Inget av dagens beslut drabbar barnen negativt.

### **35. Upprop och val av protokollsjusterare**

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker torsdagen den 25 april kl 14,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Erland Olsson

### **36. Fastställande av dagordning**

Dagordningen godkändes.

### **37. Föregående mötesprotokoll**

Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

### **38. Årsredovisningen 2018**

Kyrkokamrer Marie Skyllberg gick igenom verksamhetsuppföljningen och årsredovisningen för 2018 som godkändes av Kyrkorådet och överlämnas till Kyrkofullmäktige för beslut.

### **39. Kyrkoherden informerar**

Kyrkoherden informerade om att löneförhandlingarna är klara. Bodil Skyllberg har blivit mottagen i kyrkan och Hugo Andersson börjar den 2/5 som sommarvikarie i 4 månader. Sommarssemestern är inlämnad och godkänd.

### **40. Arbetsmiljön**

Arbetsmiljön är god. Skyddsronde är inbokad den 15/5 kl 10,00 och alla fack är kallade. Två anbud är inkomna angående företagshälsovård och Kyrkorådet ger Kyrkoherden och Kyrkokamreren i uppdrag att besluta om vilket uppdragsavtal man väljer.

### **41. Boken "Ett biskopsbrev om diakoni"**

Läxa till nästa Kyrkoråd den 15/5 är kap 3 sidorna 30-45

### **42. Församlingshemmet**

Slutbesiktningen av målningen på Församlingshemmet kommer att ske den 7/5 kl 10,00 utav besiktningsman Tommy Fogelberg från ÅF AB.

Ingemar Johansson har fått i uppdrag att ta in offerter på slipningen av golvet i stora salen. Nya stolar till lilla salen är beställda. Frågan kom upp vad vi ska göra med de gamla stolarna? Kanske ska en loppis anordnas, kommer säkert mer grejer när prästgården är såld och vi ser vad vi inte ska behålla själva.

En offert har inkommit på ljudanläggningen i församlingshemmet som inte fungerar, kyrkorådet tog beslut att anta offerten från BR ljud & ljus.

### **43. Utbyggnaden av Senapskornet**

Förtroendevalda och personal har diskuterat utbyggnaden av senapskornet och Mats Cronmalm har börjat på byggritningen, kortfattad teknisk beskrivning samt rumsbeskrivning som ska finnas med vid förfrågningsunderlag till ett antal entreprenörer. Kyrkorådet ska lämna förslag till kyrkofullmäktige om tillbyggnaden av Senapskornet under juni 2019 och en investeringsbeslut måste tas om att använda kapital ifrån försäljningen av Prästgården till detta ändamål.